καμίσω, seu ἀποθήκη, quæ erat in thalamo: tum subjicit:
 Εἶλετο δὲ κλειδίον ἐγκυρπύου χρεὶ παρσίην,
 Καλῶ, χαλκείῳ καὶ πῦρ ἐλέφαντος ἐπέθεν
 Sumpsi autem clavem bene curvatam manu crassa,
 Pulveram, eanam; capulus autem eburneus additus erat.

Quo loco sic disserit Eustathius: ἀρχαῖον εἶδος κλειδὸς φερέται, καὶ ἔστι τὸ ὕψος ὑπερβαίνει εἰς πολλὰς ὀπείας. εἰ δὲ ἐστὶν κλειδὸν μέγεθός τε καὶ κατὰ τὴν ἀπόψιν, δι' ὅπως δύναται ἐνεργεθῆναι, καὶ μεταρροσθῆναι τὸ ἐνδοχὸν σφῆρα ἐπὶ ἀνέξῃ τῆς βύρας. Antiquum dicit clavium genus, neque, ut recentiora, multis foraminibus pertusum. Perseverat autem ad hoc tempus ejusmodi clavium usus, quæ per portæ foramen inseruntur, & seram intus excutiunt ad aperiendum ostium. En tibi antiquissimam clavium formam, longe diversarum ab iis quæ multiformes sunt, & à Laconibus subinde inventæ: atque immittuntur illæ, ut dixi, per januæ foramen, ad dimovendum obicem & fores referandas. Addit deinde: καὶ πῦρ ἐπέθεν ἐλέφαντος, τὸ καλῶ λέγεται, τὸ εἶδος ἔστιν διὰ τὸ ημιώπτερον. αἱ δὲ λοιπαὶ, χαλκῆ, ὡς εἶπες. Capulam eburneam dicit, manubrium significans, quod tale fingit, ut sit pretiosus. Aliæ enim lignea sunt, ut verisimile est. Ligneis ergo vel eburneis manubriis instruebantur. Subjungit denique: ἐκαστὸν ἐπὶ χρεὶ μόνον ἢ καὶ πῦρ, ἀλλ' ἰδοὺ καὶ ἐπὶ τῆς ἀποθήκης τῆς βύρας κλειδίον, ὃ ἐστὶν διὰ τὸ ἐγκυρπύου ἰσχυροῦς. Non ergo gladius solum capulo instruitur, sed ecce & falcata ista clavis, quæ & propterea bene curvata appellatur. Inflexam igitur dixit Homerus, quod falcis figuram præferat. Facile intelligitur ejusmodi clavem fuisse, quam humero gestabat Eliacimus gazæ regis custos. Hoc enim munus exprimitur dictione, כַּסֵּת, quam Isaïas Sobnæ tribuit eodem vicissimò secundo capite. Sobnæ autem in eo munere successit Eliacimus. Claves quippe hujusmodi graves & bene longas fuisse persuadet curvatura illa & eburneus capulus, tum & quod eam ait Homerus arripuisse Penelopen χρεὶ παρσίην, crassa & valida manu. Atqui vix aliter gestari commode poterat clavis illa falcata, propter pondus & curvaturam, quam humero imposta: quemadmodum rusticos nostrates sæpe videmus humeris gestantes messorias falculas complures in unum fasciculum colligatas. Inde est quod κατωμαθῆαι vocabantur hæc claves: hoc est, humero gestari solite. Scribit Callimachus Hymno in Cererem, floreas coronas & papaver manu quidem tulisse Cererem Nicippe sacerdoti suæ assimilata, at gestasse κατωμαθῆαι κλειδίον. Clavis

Is. 22. 27.

quam
magis
torem
repre
Hiffini
mundo
d repre
Ecclēsie
ur i qui
latorem
er.